​

EDITAL Nº. 018/2025, DE 1º DE OUTUBRO DE 2025​

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 007/2025

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

​ Silvanio Antonio Dias, Prefeito Municipal de Três Palmeiras/RS, Estado do Rio Grande do

Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com a Lei Municipal n°. 2.377, de 10 de setembro de 2025, encerrado o período de inscrições,

TORNA PÚBLICO que:

1 - HOMOLOGADA as inscrições abaixo relacionadas para o cargo de Motorista:

N° INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

01 Amalio José Daghetti

02 Adenilson de Moura Barbosa

03 Claudio Popiolek da Silva

04 Diegson Aguirre

05 Jones Paulo Arndt

06 Gelson Antonio Arndt

07 Ailton Antonio Roncalio

08 Renato Andre Schwanke

​

09 Jonas Eziquiel Ferreira

10 Amauri Nunes de Oliveira

11 João Celso de Almeida Lara

12 Jorge Moacir Marques

13 Fabricio Cavalli

14 Aloísio José de Souza

15 Nilso Alves

16 Fabio Reta Loureiro

17 Jose Valmor Federici

18 Silvio Gavião

19 Renildo Santos de Oliveira

20 Augusto Marchesan

2 - HOMOLOGADA as inscrições abaixo relacionadas para o cargo de Operador de Máquinas:

N° INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

01 Amalio José Daghetti

​

02 Adenilson de Moura Barbosa

03 Jones Paulo Arndt

04 Gelson Antonio Arndt

05 Jonas Eziquiel Ferreira

06 Aloísio José de Souza

07 Renildo Santos de Oliveira

08 Augusto Marchesan

3 - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Três Palmeiras/RS, 1º de outubro de 2025.

SILVÂNIO ANTÔNIO DIAS​

Prefeito Municipal

		2025-10-01T16:40:09-0300
	SILVANIO ANTONIO DIAS:99585260000